
≪第5回 関東U-18女子サッカーリーグ スケジュール（前期/4月～6月）≫                    

HOME AWAY

1 4/20(日) 12:00 ヴェルディG 1 メニーナ 3 - 0 昌平 8 U16代表活動

2 　/　（　） 2 レッズ - 暁星国際 7 海外遠征

3 4/19(土) 16:30 十文字学園女子大学G 3 十文字 0 - 0 日本航空 6

4 4/12(土) 14:00 フクダ電子フィールド 4 ジェフ 1 - 1 鹿島学園 5

5 4/20(日) 14:00 ノジマフットボールパーク 1 ノジマ 3 - 0 市立船橋 8

6 4/19(土) 14:00 ちふれホールディングス飯能G 2 エルフェン 0 - 3 アルディージャ 7

7 4/19(土) 17:00 星槎湘南スタジアム 3 星槎国際 2 - 1 流経大柏 6

8 4/20(日) 14:00 前橋育英高校高崎G 4 前橋育英 0 - 3 茨城FA 5

9 　/　（　） 7 暁星国際 - メニーナ 1 IH県予選

10 6/1(日) 12:05 レッズランド 2 レッズ - 昌平 8 HOMEとAWAYを入れ替え

11 5/5(月) 16:00 十文字学園女子大学G 3 十文字 - 鹿島学園 5 HOMEとAWAYを入れ替え

12 5/4(日) 13:30 日本航空高校G 6 日本航空 - ジェフ 4 IH県予選

13 5/11(日) 14:00 ノジマフットボールパーク 1 ノジマ - アルディージャ 7

14 5/25(日) 16:00 タカスポ 8 市立船橋 - エルフェン 2

15 5/11(日) 15:00 タスパジャパンミートパーク 5 茨城FA - 星槎国際 3

16 4/26(土) 17:00 流通経済大学付属柏高校G 6 流経大柏 - 前橋育英 4

17 5/18(日) 16:00 ヴェルディG 1 メニーナ - 日本航空 6

18 5/18(日) 12:05 レッズランド 2 レッズ - 鹿島学園 5

19 5/17(土) 16:00 十文字学園女子大学G 3 十文字 - 昌平 8

20 5/17(土) 14:00 市原スポレクパーク 4 ジェフ - 暁星国際 7

21 5/18(日) 14:00 ノジマフットボールパーク 1 ノジマ - 流経大柏 6

22 5/17(土) 15:00 ちふれホールディングス飯能G 2 エルフェン - 茨城FA 5

23 5/18(日) 14:00 千葉県フットボールセンター 8 市立船橋 - 星槎国際 3 HOMEとAWAYを入れ替え

24 5/18(日) 11:00 前橋育英高校高崎G 4 前橋育英 - アルディージャ 7

25 　/　（　） 5 鹿島学園 - メニーナ 1 IH関東予選

26 　/　（　） 6 日本航空 - レッズ 2 IH関東予選

27 　/　（　） 7 暁星国際 - 十文字 3 IH関東予選

28 6/22(日) 16:00 昌平高校G 8 昌平 - ジェフ 4 IH関東予選

29 5/31(土) 15:00 つくばFC万博G 5 茨城FA - ノジマ 1

30 6/1(日) 15:00 流通経済大学付属柏高校G 6 流経大柏 - エルフェン 2

31 6/1(日) 13:30 星槎湘南スタジアム 3 星槎国際 - アルディージャ 7

32 5/31(土) 15:00 タカスポ 8 市立船橋 - 前橋育英 4

33 6/8(日) 12:00 ヴェルディG 1 メニーナ - ジェフ 4 キックオフ未定

34 6/8(日) 12:05 レッズランド 2 レッズ - 十文字 3

35 6/7(土) 11:00 鹿島学園高校G 5 鹿島学園 - 昌平 8

36 6/7(土) 10:00 日本航空高校G 6 日本航空 - 暁星国際 7

37 6/7(土) 16:30 ノジマフットボールパーク 1 ノジマ - 前橋育英 4

38 6/7(土) 16:00 ちふれホールディングス飯能G 2 エルフェン - 星槎国際 3

39 6/8(日) 14:00 東総運動場 8 市立船橋 - 茨城FA 5 HOMEとAWAYを入れ替え

40 6/8(日) 15:00 流通経済大学付属柏高校G 6 流経大柏 - アルディージャ 7

41 6/15(日) 16:00 十文字学園女子大学G 3 十文字 - メニーナ 1

42 6/15(日) 14:00 フクダ電子フィールド 4 ジェフ - レッズ 2

43 6/15(日) 14:00 暁星国際高校G 7 暁星国際 - 鹿島学園 5

44 6/14(土) 16:00 昌平高校G 8 昌平 - 日本航空 6

45 6/14(土) 17:00 星槎湘南スタジアム 3 星槎国際 - ノジマ 1

46 6/14(土) 14:00 前橋育英高校高崎G 4 前橋育英 - エルフェン 2

47 6/8(日) 15:00 和光スポーツアイランド 7 アルディージャ - 茨城FA 5

48 6/14(土) 9:30 千葉県フットボールセンター 8 市立船橋 - 流経大柏 6

49 6/29(日) 17:00 ヴェルディG 1 メニーナ - レッズ 2 キックオフ未定

50 6/29(日) 15:00 十文字学園女子大学G 3 十文字 - ジェフ 4

51 6/29(日) 11:00 鹿島学園高校G 5 鹿島学園 - 日本航空 6

52 6/29(日) 13:30 暁星国際高校G 7 暁星国際 - 昌平 8

53 6/29(日) 16:00 ノジマフットボールパーク 1 ノジマ - エルフェン 2

54 6/28(土) 13:30 星槎湘南スタジアム 3 星槎国際 - 前橋育英 4

55 6/29(日) 15:00 流通経済大学付属柏高校G 6 流経大柏 - 茨城FA 5 HOMEとAWAYを入れ替え

56 6/28(土) 14:00 和光スポーツアイランド 7 アルディージャ - 市立船橋 8

備考K/O 会場グループ 日程
対戦カード

枠節
マッチ

ナンバー

1

1部

2部

4/19

（土）

or

4/20

（日）

2

5/10

（土）

or

5/11

（日）

1部

2部

3

5/17

（土）

or

5/18

（日）

1部

2部

4

5/24

（土）

or

5/25

（日）

1部

2部

7

6/28

（土）

or

6/29

（日）

1部

2部

5

6/7

（土）

or

6/8

（日）

1部

2部

6

6/14

（土）

or

6/15

（日）

1部

2部



≪第5回 関東U-18女子サッカーリーグ スケジュール（後期/10月～12月）≫                 

HOME AWAY

57 12/14(日) 16:00 昌平高校G 8 昌平 - メニーナ 1 U17代表活動

58 10/19(日) 14:00 暁星国際高校G 7 暁星国際 - レッズ 2

59 10/19(日) 11:00 日本航空高校G 6 日本航空 - 十文字 3

60 10/19(日) 11:00 鹿島学園高校G 5 鹿島学園 - ジェフ 4

61 10/19(日) 14:00 東総運動場 8 市立船橋 - ノジマ 1

62 10/18(土) 13:00 和光スポーツアイランド 7 アルディージャ - エルフェン 2

63 10/19(日) 15:00 流通経済大学付属柏高校G 6 流経大柏 - 星槎国際 3

64 10/18(土) 15:00 つくばFC万博G 5 茨城FA - 前橋育英 4

65 　/　（　） 1 メニーナ - 暁星国際 7 U17代表活動

66 10/26(日) 16:00 昌平高校G 8 昌平 - レッズ 2 H&A差し替え

67 10/26(日) 11:00 鹿島学園高校G 5 鹿島学園 - 十文字 3 HOMEとAWAYを入れ替え

68 10/25(土) 14:00 フクダ電子フィールド 4 ジェフ - 日本航空 6

69 11/1(土) 13:00 和光スポーツアイランド 7 アルディージャ - ノジマ 1

70 　/　（　） 2 エルフェン - 市立船橋 8

71 10/26(日) 17:00 星槎湘南スタジアム 3 星槎国際 - 茨城FA 5

72 10/25(土) 14:00 前橋育英高校高崎G 4 前橋育英 - 流経大柏 6

73 11/16(日) 11:00 日本航空 6 日本航空 - メニーナ 1 皇后杯②

74 11/16(日) 11:00 鹿島学園 5 鹿島学園 - レッズ 2

75 11/16(日) 10:00 昌平高校G 8 昌平 - 十文字 3

76 11/16(日) 14:00 暁星国際 7 暁星国際 - ジェフ 4

77 11/15(土) 16:00 流通経済大学付属柏高校G 6 流経大柏 - ノジマ 1

78 11/15(土) 15:00 つくばFC万博G 5 茨城FA - エルフェン 2

79 11/16(日) 17:00 星槎湘南スタジアム 3 星槎国際 - 市立船橋 8 HOMEとAWAYを入れ替え

80 11/15(土) 13:00 和光スポーツアイランド 7 アルディージャ - 前橋育英 4

81 11/23(日) ヴェルディG 1 メニーナ - 鹿島学園 5 皇后杯③

82 2 レッズ - 日本航空 6

83 3 十文字 - 暁星国際 7

84 11/23(日) 14:00 市原スポレクパーク 4 ジェフ - 昌平 8

85 　/　（　） 1 ノジマ - 茨城FA 5

86 　/　（　） 2 エルフェン - 流経大柏 6

87 未定 未定 未定 7 アルディージャ - 星槎国際 3

88 11/23(日) 13:00 前橋育英高校高崎G 4 前橋育英 - 市立船橋 8

89 4 ジェフ - メニーナ 1

90 11/30(日) 十文字学園女子大学G 3 十文字 - レッズ 2

91 11/30(日) 16:00 昌平高校G 8 昌平 - 鹿島学園 5

92 11/29(土) 17:00 暁星国際高校G 7 暁星国際 - 日本航空 6

93 11/29(土) 16:00 前橋育英高校高崎G 4 前橋育英 - ノジマ 1

94 　/　（　） 3 星槎国際 - エルフェン 2

95 11/29(土) 15:00 つくばFC万博G 5 茨城FA - 市立船橋 8 HOMEとAWAYを入れ替え

96 　/　（　） 7 アルディージャ - 流経大柏 6

97 12/7(日) ヴェルディG 1 メニーナ - 十文字 3

98 12/7(日) 12:05 レッズランド 2 レッズ - ジェフ 4

99 12/6(土) 11:00 鹿島学園高校G 5 鹿島学園 - 暁星国際 7

100 12/7(日) 11:00 日本航空高校G 6 日本航空 - 昌平 8

101 　/　（　） 1 ノジマ - 星槎国際 3

102 　/　（　） 2 エルフェン - 前橋育英 4

103 12/6(土) 15:00 つくばFC万博G 5 茨城FA - アルディージャ 7

104 12/6(土) 15:00 流通経済大学付属柏高校G 6 流経大柏 - 市立船橋 8

105 　/　（　） 2 レッズ - メニーナ 1

106 　/　（　） 4 ジェフ - 十文字 3

107 12/14(日) 11:00 日本航空高校G 6 日本航空 - 鹿島学園 5

108 　/　（　） 8 昌平 - 暁星国際 7

109 　/　（　） 2 エルフェン - ノジマ 1

110 　/　（　） 4 前橋育英 - 星槎国際 3

111 　/　（　） 5 茨城FA - 流経大柏 6 HOMEとAWAYを入れ替え

112 　/　（　） 8 市立船橋 - アルディージャ 7

備考

14

12/20

（土）

or

12/21

（日）

1部

2部

13

12/6

（土）

or

12/7

（日）

1部

2部

12

11/29

（土）

or

11/30

（日）

1部

2部

11

11/22

（土）

or

11/23

（日）

or

11/24

（月・祝）

1部

2部

10

11/15

（土）

or

11/16

（日）

1部

2部

9

10/25

（土）

or

10/26

（日）

1部

2部

8

10/18

（土）

or

10/19

（日）

1部

2部

会場
対戦カード

K/O節 枠
マッチ

ナンバー
日程グループ



≪第5回 関東U-18女子サッカーリーグ≫

1部リーグ

チーム名 勝 分 負 勝点 得点 失点
得失点

差
順位

3 〇 0

0 △ 0

1 △ 1

1 △ 1

0 △ 0

0 ● 3

2部リーグ

チーム名 勝 分 負 勝点 得点 失点
得失点

差
順位

3 〇 0

0 ● 3

2 〇 1

0 ● 3

3 〇 0

1 ● 2

3 〇 0

0 ● 3

ノジマ

ジェフ 日本航空十文字レッズ 鹿島学園日テレ

エルフェン

0 6

0 4

0 0 3 -3 8

0 0

0 01

1

3 0 3 13

0

3

0 2

0 4

0

0

0 0 02

ジェフユナイテッド

市原・千葉レディースU18

0

1 1 14

1 1 0 21

1 0 06 0 1 0

5 0 1 0

0 0 0 60

アルディージャ 市立船橋

0 0 0

昌平

星槎国際 前橋育英 茨城FA

暁星国際

流経大柏

8 0 0

0 1

1 1 0

日本航空高等学校

0 1

7

三菱重工浦和レッズ

レディースユース

十文字高等学校

日テレ・東京ヴェルディ

メニーナ

鹿島学園高等学校

8 船橋市立船橋高等学校 0

2 -1

3

0

6 流通経済大学付属柏高等学校 0 0 1 0 1

4 0 0 1 0

0 1 0 3

前橋育英高等学校

5

暁星国際高等学校

1 0 0

7
大宮アルディージャ

VENTUS U18
1 0 0

2

ノジマステラ神奈川相模原

ドゥーエ

ちふれASエルフェン

埼玉マリ

茨城フットボールアカデミー

3 1星槎国際高等学校湘南

0 0

0

1

昌平高校

1 0

0 -3 6

5

0 3 13

3 0 3 1

3

3 -3

0 3 3 0 3 1

6

6

1 0 0 3 -3

0 3 2 41 1


