

«第5回 関東U-18女子サッカーリーグ スケジュール（前期/4月～6月）»

節	枠	グループ	マッチナンバー	日程	K/O	会場	対戦カード				備考
							HOME		AWAY		
1	4/19 (土) or 4/20 (日)	1部	1	4/20(日)	12:00	ヴェルディG	1 メニーナ	3 - 0	昌平	8	U16代表活動
			2	/ ()			2 レッズ	- -	暁星国際	7	海外遠征
			3	4/19(土)	16:30	十文字学園女子大学G	3 十文字	0 - 0	日本航空	6	
			4	4/12(土)	14:00	フクダ電子フィールド	4 ジェフ	1 - 1	鹿島学園	5	
	5/10 (土) or 5/11 (日)	2部	5	4/20(日)	14:00	ノジマフットボールパーク	1 ノジマ	3 - 0	市立船橋	8	
			6	4/19(土)	14:00	ちふれホールディングス飯能G	2 エルフエン	0 - 3	アルディージャ	7	
			7	4/19(土)	17:00	星槎湘南スタジアム	3 星槎国際	2 - 1	流経大柏	6	
			8	4/20(日)	14:00	前橋育英高校高崎G	4 前橋育英	0 - 3	茨城FA	5	
2	5/10 (土) or 5/11 (日)	1部	9	/ ()			7 暁星国際	- -	メニーナ	1	IH県予選
			10	6/1(日)	12:05	レッズランド	2 レッズ	- -	昌平	8	HOMEとAWAYを入れ替え
			11	5/5(月)	16:00	十文字学園女子大学G	3 十文字	- -	鹿島学園	5	HOMEとAWAYを入れ替え
			12	5/4(日)	13:30	日本航空高校G	6 日本航空	- -	ジェフ	4	IH県予選
	5/17 (土) or 5/18 (日)	2部	13	5/11(日)	14:00	ノジマフットボールパーク	1 ノジマ	- -	アルディージャ	7	
			14	5/25(日)	16:00	タカスپ	8 市立船橋	- -	エルフエン	2	
			15	5/11(日)	15:00	タスパジャパンミートパーク	5 茨城FA	- -	星槎国際	3	
			16	4/26(土)	17:00	流通経済大学付属柏高校G	6 流経大柏	- -	前橋育英	4	
3	5/17 (土) or 5/18 (日)	1部	17	5/18(日)	16:00	ヴェルディG	1 メニーナ	- -	日本航空	6	
			18	5/18(日)	12:05	レッズランド	2 レッズ	- -	鹿島学園	5	
			19	5/17(土)	16:00	十文字学園女子大学G	3 十文字	- -	昌平	8	
			20	5/17(土)	14:00	市原スパレクパーク	4 ジェフ	- -	暁星国際	7	
	5/17 (土) or 5/18 (日)	2部	21	5/18(日)	14:00	ノジマフットボールパーク	1 ノジマ	- -	流経大柏	6	
			22	5/17(土)	15:00	ちふれホールディングス飯能G	2 エルフエン	- -	茨城FA	5	
			23	5/18(日)	14:00	千葉県フットボールセンター	8 市立船橋	- -	星槎国際	3	HOMEとAWAYを入れ替え
			24	5/18(日)	11:00	前橋育英高校高崎G	4 前橋育英	- -	アルディージャ	7	
4	5/24 (土) or 5/25 (日)	1部	25	/ ()			5 鹿島学園	- -	メニーナ	1	IH関東予選
			26	/ ()			6 日本航空	- -	レッズ	2	IH関東予選
			27	/ ()			7 暁星国際	- -	十文字	3	IH関東予選
			28	6/22(日)	16:00	昌平高校G	8 昌平	- -	ジェフ	4	IH関東予選
	5/24 (土) or 5/25 (日)	2部	29	5/31(土)	15:00	つくばFC万博G	5 茨城FA	- -	ノジマ	1	
			30	6/1(日)	15:00	流通経済大学付属柏高校G	6 流経大柏	- -	エルフエン	2	
			31	6/1(日)	13:30	星槎湘南スタジアム	3 星槎国際	- -	アルディージャ	7	
			32	5/31(土)	15:00	タカスپ	8 市立船橋	- -	前橋育英	4	
5	6/7 (土) or 6/8 (日)	1部	33	6/8(日)	12:00	ヴェルディG	1 メニーナ	- -	ジェフ	4	キックオフ未定
			34	6/8(日)	12:05	レッズランド	2 レッズ	- -	十文字	3	
			35	6/7(土)	11:00	鹿島学園高校G	5 鹿島学園	- -	昌平	8	
			36	6/7(土)	10:00	日本航空高校G	6 日本航空	- -	暁星国際	7	
	6/7 (土) or 6/8 (日)	2部	37	6/7(土)	16:30	ノジマフットボールパーク	1 ノジマ	- -	前橋育英	4	
			38	6/7(土)	16:00	ちふれホールディングス飯能G	2 エルフエン	- -	星槎国際	3	
			39	6/8(日)	14:00	東総運動場	8 市立船橋	- -	茨城FA	5	HOMEとAWAYを入れ替え
			40	6/8(日)	15:00	流通経済大学付属柏高校G	6 流経大柏	- -	アルディージャ	7	
6	6/14 (土) or 6/15 (日)	1部	41	6/15(日)	16:00	十文字学園女子大学G	3 十文字	- -	メニーナ	1	
			42	6/15(日)	14:00	フクダ電子フィールド	4 ジェフ	- -	レッズ	2	
			43	6/15(日)	14:00	暁星国際高校G	7 暁星国際	- -	鹿島学園	5	
			44	6/14(土)	16:00	昌平高校G	8 昌平	- -	日本航空	6	
	6/14 (土) or 6/15 (日)	2部	45	6/14(土)	17:00	星槎湘南スタジアム	3 星槎国際	- -	ノジマ	1	
			46	6/14(土)	14:00	前橋育英高校高崎G	4 前橋育英	- -	エルフエン	2	
			47	6/8(日)	15:00	和光スポーツアーランド	7 アルディージャ	- -	茨城FA	5	
			48	6/14(土)	9:30	千葉県フットボールセンター	8 市立船橋	- -	流経大柏	6	
7	6/28 (土) or 6/29 (日)	1部	49	6/29(日)	17:00	ヴェルディG	1 メニーナ	- -	レッズ	2	キックオフ未定
			50	6/29(日)	15:00	十文字学園女子大学G	3 十文字	- -	ジェフ	4	
			51	6/29(日)	11:00	鹿島学園高校G	5 鹿島学園	- -	日本航空	6	
			52	6/29(日)	13:30	暁星国際高校G	7 暁星国際	- -	昌平	8	
	6/28 (土) or 6/29 (日)	2部	53	6/29(日)	16:00	ノジマフットボールパーク	1 ノジマ	- -	エルフエン	2	
			54	6/28(土)	13:30	星槎湘南スタジアム	3 星槎国際	- -	前橋育英	4	
			55	6/29(日)	15:00	流通経済大学付属柏高校G	6 流経大柏	- -	茨城FA	5	HOMEとAWAYを入れ替え
			56	6/28(土)	14:00	和光スポーツアーランド	7 アルディージャ	- -	市立船橋	8	

«第5回 関東U-18女子サッカーリーグ スケジュール（後期/10月～12月）»

節	枠	グループ	マッチナンバー	日程	K/O	会場	対戦カード				備考
							HOME		AWAY		
8	10/18 (土) or 10/19 (日)	1部	57	12/14(日)	16:00	昌平高校G	8	昌平	-	メニーナ 1	U17代表活動
			58	10/19(日)	14:00	暁星国際高校G	7	暁星国際	-	レッズ 2	
			59	10/19(日)	11:00	日本航空高校G	6	日本航空	-	十文字 3	
			60	10/19(日)	11:00	鹿島学園高校G	5	鹿島学園	-	ジェフ 4	
	10/19 (日)	2部	61	10/19(日)	14:00	東総運動場	8	市立船橋	-	ノジマ 1	
			62	10/18(土)	13:00	和光スポーツアイランド	7	アルディージャ	-	エルフエン 2	
			63	10/19(日)	15:00	流通経済大学付属柏高校G	6	流経大柏	-	星槎国際 3	
			64	10/18(土)	15:00	つくばFC万博G	5	茨城FA	-	前橋育英 4	
9	10/25 (土) or 10/26 (日)	1部	65	/ ()			1	メニーナ	-	暁星国際 7	U17代表活動
			66	10/26(日)	16:00	昌平高校G	8	昌平	-	レッズ 2	H&A差し替え
			67	10/26(日)	11:00	鹿島学園高校G	5	鹿島学園	-	十文字 3	HOMEとAWAYを入れ替え
			68	10/25(土)	14:00	フクダ電子フィールド	4	ジェフ	-	日本航空 6	
	10/26 (日)	2部	69	11/1(土)	13:00	和光スポーツアイランド	7	アルディージャ	-	ノジマ 1	
			70	/ ()			2	エルフエン	-	市立船橋 8	
			71	10/26(日)	17:00	星槎湘南スタジアム	3	星槎国際	-	茨城FA 5	
			72	10/25(土)	14:00	前橋育英高校高崎G	4	前橋育英	-	流経大柏 6	
10	11/15 (土) or 11/16 (日)	1部	73	11/16(日)	11:00	日本航空	6	日本航空	-	メニーナ 1	皇后杯②
			74	11/16(日)	11:00	鹿島学園	5	鹿島学園	-	レッズ 2	
			75	11/16(日)	10:00	昌平高校G	8	昌平	-	十文字 3	
			76	11/16(日)	14:00	暁星国際	7	暁星国際	-	ジェフ 4	
	11/16 (日)	2部	77	11/15(土)	16:00	流通経済大学付属柏高校G	6	流経大柏	-	ノジマ 1	
			78	11/15(土)	15:00	つくばFC万博G	5	茨城FA	-	エルフエン 2	
			79	11/16(日)	17:00	星槎湘南スタジアム	3	星槎国際	-	市立船橋 8	HOMEとAWAYを入れ替え
			80	11/15(土)	13:00	和光スポーツアイランド	7	アルディージャ	-	前橋育英 4	
11	11/22 (土) or 11/23 (日)	1部	81	11/23(日)		ヴェルディG	1	メニーナ	-	鹿島学園 5	皇后杯③
			82				2	レッズ	-	日本航空 6	
			83				3	十文字	-	暁星国際 7	
			84	11/23(日)	14:00	市原スパレクパーク	4	ジェフ	-	昌平 8	
	11/23 (日) or 11/24 (月・祝)	2部	85	/ ()			1	ノジマ	-	茨城FA 5	
			86	/ ()			2	エルフエン	-	流経大柏 6	
			87	未定	未定	未定	7	アルディージャ	-	星槎国際 3	
			88	11/23(日)	13:00	前橋育英高校高崎G	4	前橋育英	-	市立船橋 8	
12	11/29 (土) or 11/30 (日)	1部	89				4	ジェフ	-	メニーナ 1	
			90	11/30(日)		十文字学園女子大学G	3	十文字	-	レッズ 2	
			91	11/30(日)	16:00	昌平高校G	8	昌平	-	鹿島学園 5	
			92	11/29(土)	17:00	暁星国際高校G	7	暁星国際	-	日本航空 6	
	11/30 (日)	2部	93	11/29(土)	16:00	前橋育英高校高崎G	4	前橋育英	-	ノジマ 1	
			94	/ ()			3	星槎国際	-	エルフエン 2	
			95	11/29(土)	15:00	つくばFC万博G	5	茨城FA	-	市立船橋 8	HOMEとAWAYを入れ替え
			96	/ ()			7	アルディージャ	-	流経大柏 6	
13	12/6 (土) or 12/7 (日)	1部	97	12/7(日)		ヴェルディG	1	メニーナ	-	十文字 3	
			98	12/7(日)	12:05	レッズランド	2	レッズ	-	ジェフ 4	
			99	12/6(土)	11:00	鹿島学園高校G	5	鹿島学園	-	暁星国際 7	
			100	12/7(日)	11:00	日本航空高校G	6	日本航空	-	昌平 8	
	12/7 (日)	2部	101	/ ()			1	ノジマ	-	星槎国際 3	
			102	/ ()			2	エルフエン	-	前橋育英 4	
			103	12/6(土)	15:00	つくばFC万博G	5	茨城FA	-	アルディージャ 7	
			104	12/6(土)	15:00	流通経済大学付属柏高校G	6	流経大柏	-	市立船橋 8	
14	12/20 (土) or 12/21 (日)	1部	105	/ ()			2	レッズ	-	メニーナ 1	
			106	/ ()			4	ジェフ	-	十文字 3	
			107	12/14(日)	11:00	日本航空高校G	6	日本航空	-	鹿島学園 5	
			108	/ ()			8	昌平	-	暁星国際 7	
	12/21 (日)	2部	109	/ ()			2	エルフエン	-	ノジマ 1	
			110	/ ()			4	前橋育英	-	星槎国際 3	
			111	/ ()			5	茨城FA	-	流経大柏 6	HOMEとAWAYを入れ替え
			112	/ ()			8	市立船橋	-	アルディージャ 7	

«第5回 関東U-18女子サッカーリーグ»

1部リーグ

	チーム名	日テレ	レッズ	十文字	ジェフ	鹿島学園	日本航空	暁星国際	昌平	勝	分	負	勝点	得点	失点	得失点差	順位
1	日テレ・東京ヴェルディ メニーナ								3 ○ 0	1	0	0	3	3	0	3	1
2	三菱重工浦和レッズ レディースユース									0	0	0	0	0	0	0	6
3	十文字高等学校						0 △ 0			0	1	0	1	0	0	0	4
4	ジェフユナイテッド 市原・千葉レディースU18				1 △ 1					0	1	0	1	1	1	0	2
5	鹿島学園高等学校			1 △ 1						0	1	0	1	1	1	0	2
6	日本航空高等学校			0 △ 0						0	1	0	1	0	0	0	4
7	暁星国際高等学校									0	0	0	0	0	0	0	6
8	昌平高校	0 ● 3								0	0	1	0	0	3	-3	8

2部リーグ

	チーム名	ノジマ	エルフエン	星槎国際	前橋育英	茨城FA	流経大柏	アルディージャ	市立船橋	勝	分	負	勝点	得点	失点	得失点差	順位
1	ノジマステラ神奈川相模原 ドゥーエ								3 ○ 0	1	0	0	3	3	0	3	1
2	ちふれASエルフエン 埼玉マリ						0 ● 3			0	0	1	0	0	3	-3	6
3	星槎国際高等学校湘南					2 ○ 1				1	0	0	3	2	1	1	4
4	前橋育英高等学校				0 ● 3					0	0	1	0	0	3	-3	6
5	茨城フットボールアカデミー			3 ○ 0						1	0	0	3	3	0	3	1
6	流通経済大学付属柏高等学校		1 ● 2							0	0	1	0	1	2	-1	5
7	大宮アルディージャ VENTUS U18		3 ○ 0							1	0	0	3	3	0	3	1
8	船橋市立船橋高等学校	0 ● 3								0	0	1	0	0	3	-3	6